[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 03.05.2018г.                                                                                                                   №57
хутор Ольгинский
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальным служащим администрации Ольгинского сельского поселения запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Уставом Ольгинского сельского поселения Абинского района, представлением прокуратуры Абинского района от 18 апреля 2018 года № 86-01-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» администрация Ольгинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальным служащим администрации Ольгинского сельского поселения запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3.  Настоящее постановление вступает с силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ольгинского сельского поселения
Абинского района                                                  подпись                 А.В. Середа

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения

от 03.05.2018г. № 57
Перечень

должностей муниципальной службы,

при замещении которых муниципальным служащим администрации Ольгинского сельского поселения запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», к главной группе должностей муниципальной службы:
1) Главные должности муниципальной службы

- заместитель главы Ольгинского сельского поселения;

2) Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности.
Исполняющий обязанности главы

Ольгинского сельского поселения
Абинского района                                               подпись                   А.В. Середа